



شرکت: دشت مرغاب	سرمایه ثبت شده: 53,453
نماد: غدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421305	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	۱۳۹۷/۰۶/۲۱		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۲۵	۳,۰۳۵,۵۸۳	۵۹۰,۰۸۸	۷۳۸,۹۳۷	درآمدهای عملیاتی
(۱۸)	(۲,۷۴۸,۶۳۴)	(۵۳۴,۴۳۸)	(۶۳۳,۰۳۴)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۹۲	۲۸۶,۹۴۹	۵۵,۶۶۰	۱۰۶,۹۰۲	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۶)	(۱۵۷,۳۳۳)	(۲۰,۳۶۴)	(۴۱,۹۵۴)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۵,۳۸۸	۴۸۳	۰	سایر درآمدها
--	۰	۰	(۱۱,۳۵۴)	سایر هزینه‌ها
۵۰	۱۳۵,۰۱۵	۳۵,۷۷۹	۵۳,۶۹۵	سود (زیان) عملیاتی
(۴۳)	(۹۵,۵۹۴)	(۱۷,۰۸۸)	(۳۴,۱۸۴)	هزینه‌های مالی
	۳	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
--	۱۹,۳۶۰	(۱,۸۸۱)	۱۰,۵۰۵	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۱۳۸	۵۸,۷۸۴	۱۶,۸۱۰	۴۰,۰۱۶	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
(۱۳۸)	(۱۳,۳۳۵)	(۲,۷۸۲)	(۹,۰۰۳)	سال جاری
	(۳۵,۵۹۱)	۰	۰	سال‌های قبل
۱۳۸	۱۹,۹۶۸	۱۳,۰۲۸	۳۱,۰۱۳	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۱۳۸	۱۹,۹۶۸	۱۳,۰۲۸	۳۱,۰۱۳	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	۰	۶۶۹	۰	عملیاتی (ریال)
--	۰	(۴۳۵)	۰	غیرعملیاتی (ریال)

--	.	۲۴۴	.	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	.	۲۴۴	.	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۸	۳۷۴	۲۴۴	۵۸۰	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۵۲,۴۵۳	۵۲,۴۵۳	۵۲,۴۵۳	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۱۳۸	۱۹,۹۶۸	۱۳,۰۲۸	۳۱,۰۱۳	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۱۳۸	۱۹,۹۶۸	۱۳,۰۲۸	۳۱,۰۱۳	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
(۱)	۳۷۷,۶۵۸	۴۰۵,۲۰۰	۴۰۲,۷۳۲	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
.	۶,۵۵۰	۶,۳۴۲	۶,۳۴۲	دارایی‌های نامشهود
.	۷,۶۲۳	۷,۶۲۳	۷,۶۲۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
	.	.	.	سایر دارایی‌ها

(۱)	۲۹۱,۸۳۰	۴۱۹,۰۶۴	۴۱۶,۵۹۶	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۷۷)	۴۴,۱۵۱	۲۷,۶۵۸	۶,۴۲۶	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲	۲۸۵,۷۳۹	۷۰۰,۰۶۸	۷۱۴,۸۲۵	موجودی مواد و کالا
۳۴	۱,۰۳۴,۹۶۴	۹۹۱,۴۳۰	۱,۳۳۵,۸۶۷	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۶۷	۲,۵۳۷	۲,۸۵۵	۴,۷۵۴	موجودی نقد
۱۹	۱,۲۶۷,۳۹۱	۱,۷۳۳,۰۱۱	۲,۰۵۱,۸۷۲	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۹	۱,۲۶۷,۳۹۱	۱,۷۳۳,۰۱۱	۲,۰۵۱,۸۷۲	جمع دارایی‌های جاری
۱۵	۱,۷۵۹,۳۳۱	۲,۱۴۱,۰۷۵	۲,۴۶۸,۴۶۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۵۲,۴۵۲	۵۲,۴۵۲	۵۲,۴۵۲	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۵,۳۴۵	۵,۳۴۵	۵,۳۴۵	اندوخته قانونی
۰	۲۳,۸۸۲	۲۳,۸۸۲	۲۳,۸۸۲	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۳۸	(۱۳۲,۲۳۳)	(۱۱۲,۲۵۵)	(۸۱,۲۴۲)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
--	(۴۹,۵۴۳)	(۲۹,۵۷۵)	۱,۴۳۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
(۱۶)	۶۴,۵۱۱	۴,۳۷۴	۳,۶۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
(۱۶)	۶۴,۵۱۱	۴,۳۷۴	۳,۶۱۰	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۳۶	۸۰۶,۳۳۹	۱,۱۵۴,۳۰۱	۱,۵۷۲,۹۰۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۴۹۰	۰	۱,۸۳۹	۱۰,۸۴۲	مالیات پرداختنی
۰	۴,۴۹۰	۴,۴۳۸	۴,۴۳۸	سود سهام پرداختنی
(۱۳)	۹۳۳,۲۳۴	۱,۰۰۵,۸۰۸	۸۷۵,۳۴۶	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر

	۰	۰	۰	بیش دریافت‌ها
۱۴	۱,۷۴۴,۲۵۲	۲,۱۶۶,۳۷۶	۲,۴۶۳,۴۲۰	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۴	۱,۷۴۴,۲۵۲	۲,۱۶۶,۳۷۶	۲,۴۶۳,۴۲۰	جمع بدهی‌های جاری
۱۴	۱,۸۰۸,۷۶۴	۲,۱۷۰,۶۵۰	۲,۴۶۷,۰۳۰	جمع بدهی‌ها
۱۵	۱,۷۵۹,۲۲۱	۲,۱۴۱,۰۷۵	۲,۴۶۸,۴۶۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۵۲,۴۵۲	۰	۰	۰	۵,۳۴۵	۲۳,۸۸۲	۰	۰	(۱۳۲,۲۳۳)	۰	(۴۹,۵۴۳)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۴/۰۱	۵۲,۴۵۲	۰	۰	۰	۵,۳۴۵	۲۳,۸۸۲	۰	۰	(۱۳۲,۲۳۳)	۰	(۴۹,۵۴۳)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱									۱۹,۹۶۸		۱۹,۹۶۸
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹,۹۶۸	۰	۱۹,۹۶۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۹,۹۶۸	۰	۱۹,۹۶۸
سود سهام مصوب											
افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
افزایش سرمایه در جریان											
خرید سهام خزانه											
فروش سهام خزانه											
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه											
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته											
تخصیص به اندوخته قانونی											
تخصیص به سایر اندوخته‌ها											
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۵۲,۴۵۲	۰	۰	۰	۵,۳۴۵	۲۳,۸۸۲	۰	۰	(۱۱۲,۲۵۵)	۰	(۳۹,۵۷۵)
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱									۳۱,۰۱۳		۳۱,۰۱۳

۳۱,۰۱۳	۰	۳۱,۰۱۳	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسب مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱,۴۳۸	۰	(۸۱,۲۴۳)	۰	۰	۲۳,۸۸۲	۵,۲۴۵	۰	۰	۰	۵۲,۴۵۳	مانده در ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۳۱	۴۱,۳۳۳	۱۰,۲۵۲	۱۰,۲۵۲	۱۲,۴۰۴	۱۲,۴۰۴	نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۳۱	۴۱,۳۳۳	۱۰,۲۵۲	۱۰,۲۵۲	۱۲,۴۰۴	۱۲,۴۰۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۳۷,۴۱۴)	(۹,۳۲۷)	(۹,۳۲۷)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	(۳۱۴)	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۲	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۲۷,۷۲۷)	(۹,۳۲۷)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۱,۳۴۰	۳,۵۰۶	۹۳۶	۱۳,۴۰۴	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
--	(۹۸۴)	(۶۶۷)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
--	(۳,۱۳۰)	(۱,۰۰۱)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
	(۶۳)	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳,۱۶۶)	(۱,۶۶۸)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۳۴۰	(۷۴۳)	۱۳,۴۰۴	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۱۳	۳,۵۳۷	۳,۵۳۷	۳,۸۵۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
--	(۳۳)	۰	(۱۰,۵۰۵)	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۶۵	۳,۸۵۵	۱,۷۹۵	۴,۷۵۴	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱

دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱					دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال
فروش داخلی:													
ریگوجه فرنگی	تن	هیئت مدیره	۲,۵۱۶	۱۰۱,۰۰۴	۵,۸۹۱	۶۵,۹۶۷,۲۳۸.۱۶	۳۸۸,۶۱۳	(۳۶۱,۳۶۰)	۳۷,۲۵۳	۲۱۰,۹۱۰,۸۱۰.۸۱	۳۷۰	۴۴,۰۱۹	۰
آلبیمو	تن	هیئت مدیره	۸۴۴	۱۱۵,۴۷۷	۲,۳۷۰	۱۵۰,۴۵۹,۰۷۱.۷۳	۳۵۶,۵۸۸	(۲۸۹,۲۵۵)	۶۷,۳۳۳	۳۳۴,۵۴۴,۹۴۳.۸۳	۵۳۴	۱۹,۷۱۰	۰
خیار شور و ترشی	تن	هیئت مدیره	۱,۰۳۷	۴۶,۹۷۱	۲,۸۳۳	۶۳,۴۹۷,۷۰۵.۶۱	۱۷۹,۸۸۹	(۱۶۹,۶۵۹)	۱۰,۲۳۰	۱۳۱,۵۱۵,۳۴۷.۲۳	۶۱۹	۹,۴۱۸	۰
کنسروهای غیرگوشتی	تن	هیئت مدیره	۱,۰۲۰	۸۶,۱۶۶	۲,۴۵۷	۱۱۹,۳۷۴,۸۴۷.۳۷	۲۹۳,۳۰۴	(۱۶۱,۵۳۰)	۱۳۱,۷۷۴	۲۰۹,۴۳۸,۶۶۶.۶۷	۷۵۰	۲۰,۴۵۲	۰
مرباجات	تن	هیئت مدیره	۴۵	۴,۴۵۲	۲۰۹	۱۳۵,۷۸۴,۶۸۹	۲۸,۳۷۹	(۲۳,۹۰۳)	۵,۴۷۶	۲۱۱,۸۱۹,۶۷۲.۱۳	۶۱	۷۰۰	۰
روغن زیتون و زیتون شور	تن	هیئت مدیره	۷۰	۲۳,۰۸۳	۶۰۶	۳۰۵,۶۹۹,۶۶۹.۹۷	۱۸۵,۲۵۴	(۱۹۰,۴۳۵)	(۵,۱۷۱)	۳۶۳,۹۵۳,۸۴۶.۱۵	۶۵	۵,۳۹۱	۰
سس ها	تن	هیئت مدیره	۵۸	۴,۲۴۱	۲۸۵	۱۱۴,۲۸۰,۷۰۱.۷۵	۳۳,۵۷۰	(۱۹,۶۳۵)	۱۳,۹۴۵	۱۸۳,۵۶۰,۰۰۰	۱۷۵	۴,۶۵۷	۰
سرکه، گلاب و عرقیات	تن	هیئت مدیره	۷۴	۸,۴۶۵	۴۶۴	۱۳۴,۷۴۳,۵۳۴.۴۸	۵۷,۸۸۱	(۳۳,۲۴۰)	۳۴,۶۴۱	۱۱۸,۳۰۵,۳۶۳.۱۶	۱۹۰	۵۰۸	۰
محصولات بسته بندی	تن	هیئت مدیره	۱,۱۹۹	۲۰۰,۳۳۹	۸,۹۸۹	۱۶۸,۳۳۸,۵۱۳.۶۳	۱,۵۱۳,۱۰۵	(۱,۵۰۰,۶۳۷)	۱۳,۴۶۸	۱۶۹,۸۵۷,۳۵۴.۳۹	۱,۳۸۳	۲,۰۴۸	۰
جمع فروش داخلی			۶,۸۶۳	۵۹۰,۰۸۸	۲۴,۱۰۴	۳,۰۳۵,۵۸۳	(۲,۷۴۸,۶۳۴)	۲۸۶,۹۴۹	۴,۰۴۶	۷۳۸,۹۳۷	۴,۰۴۶	۱۰۶,۹۰۳	۰
فروش صادراتی:													
جمع فروش صادراتی:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:													
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش													
تخفیفات			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع			۶,۸۶۳	۵۹۰,۰۸۸	۲۴,۱۰۴	۳,۰۳۵,۵۸۳	(۲,۷۴۸,۶۳۴)	۲۸۶,۹۴۹	۴,۰۴۶	۷۳۸,۹۳۷	۴,۰۴۶	۱۰۶,۹۰۳	۰

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱
مبلغ فروش	۱,۴۴۱,۵۳۶	۱,۴۴۸,۰۹۹	۲۶۱,۴۷۳	۲,۵۳۵,۶۴۹	۳,۰۳۵,۵۸۳	۷۳۸,۹۳۷	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۱,۲۶۲,۰۶۹)	(۱,۳۶۴,۹۳۳)	(۳۰۴,۹۹۹)	(۲,۳۹۷,۳۳۵)	(۲,۷۴۸,۶۳۴)	(۶۳۳,۰۳۴)	۰

اهداف و راهبردهای آبی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

هدف مدیریت در سال مالی جدید حفظ سهم بازار شرکت در محصولات استراتژیک و همچنین افزایش فروش در محصولات گروه بسته بندی می باشد

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (میلیون ریال)	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۲,۷۵۷,۹۴۳	۷۸۹,۶۷۲
دستمزد مستقیم تولید	۵۴,۹۴۴	۱۷,۸۵۷
سربرار تولید	۱۱۱,۵۵۹	۳۶,۶۱۳
جمع	۲,۹۲۴,۴۴۶	۸۴۴,۱۴۲
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲,۹۲۴,۴۴۶	۸۴۴,۱۴۲
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
صایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲,۹۲۴,۴۴۶	۸۴۴,۱۴۲
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۲۰۲,۷۰۵	۳۷۸,۵۱۷
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۷۸,۵۱۷)	(۵۹۰,۶۳۵)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲,۷۴۸,۶۳۴	۶۳۲,۰۳۴
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲,۷۴۸,۶۳۴	۶۳۲,۰۳۴

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مغروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
ریگوجه فرنگی	تن	۲۴۰	۹۲,۱۷۹,۱۶۶.۶۷	۲۲,۱۲۳	۲,۰۸۲	۸۹,۲۴۴,۲۸۴.۳۴	۱۸۵,۸۰۶.۶	۰	۰	۰	۳۷۰	۹۱,۹۴۰,۵۴۰.۵۴	۳۴,۰۱۸	۱,۹۵۲	۸۹,۰۹۴,۰۵۷.۲۸	۱۷۲,۹۱۱.۶
آلبیمو	تن	۶۹۸	۱۵۸,۲۱۹,۱۹۷.۷۱	۱۱۰,۴۳۷	۱,۰۰۰	۱۸۵,۶۹۳,۰۰۰	۱۸۵,۶۹۳	۰	۰	۰	۵۲۴	۱۸۷,۶۳۴,۸۳۱.۴۶	۱۰۰,۱۹۷	۱,۱۶۴	۱۶۸,۳۲۷,۳۱۹.۵۹	۱۹۵,۹۳۳
کنسروهای غیر گوشتی	تن	۱,۲۴۷	۹۲,۳۸۱,۵۸۸.۷۲	۱۲۵,۷۸۵	۷۹۵	۱۷۴,۹۶۲,۲۶۴.۱۵	۱۲۹,۰۹۵	۰	۰	۰	۷۵۰	۱۸۲,۱۶۹,۳۳۲.۳۲	۱۳۶,۶۳۷	۱,۳۹۲	۹۲,۱۲۵,۷۷۵.۸۶	۱۲۸,۲۵۳
مرباجات	تن	۱۶	۱۶۹,۶۲۵,۰۰۰	۲,۷۱۴	۵۴	۱۸۲,۴۲۵,۹۲۵.۹۳	۹,۸۵۱	۰	۰	۰	۶۱	۲۰۰,۳۴۴,۲۶۲.۲	۱۲,۳۲۱	۹	۳۸,۲۲۲,۲۲۲.۲۲	۳۴۴
زیتون و سرکه و سس و عرقیات	تن	۱۶	۱۲۸,۲۵۰,۰۰۰	۲,۰۵۲	۶۴	۲۶۶,۹۸۴,۳۷۵	۱۷,۰۸۷	۰	۰	۰	۶۵	۲۸۰,۰۱۵,۲۸۴.۶۲	۱۸,۲۰۱	۱۵	۶۲,۵۲۳,۳۲۳.۳۲	۹۳۸
سس ها	تن	۲۰	۹۱,۰۵۰,۰۰۰	۱,۸۲۱	۱۵۷	۱۶۴,۹۲۳,۵۶۶.۸۸	۲۵,۸۹۳	۰	۰	۰	۱۷۵	۱۵۵,۹۴۸,۵۷۱.۴۳	۲۷,۲۹۱	۲	۳۱۱,۵۰۰,۰۰۰	۴۲۳
سرکه، گلاب و عرقیات	تن	۲۷۲	۹۶,۴۲۸,۵۷۱.۴۳	۲۶,۳۲۵	۲۶	۱۱۲,۰۳۸,۴۶۱.۵۴	۲,۹۳۹	۰	۰	۰	۱۹۰	۱۱۵,۶۳۱,۵۷۸.۹۵	۲۱,۹۷۰	۱۰۹	۶۶,۹۱۷,۴۳۱.۱۹	۷,۳۹۴
محصولات بسته بندی	تن	۰	۰	۰	۱,۲۱۹	۱۶۷,۶۱۱,۳۷۲.۲۵	۲۲۱,۰۷۹.۴	۰	۰	۰	۱,۲۸۲	۱۶۸,۲۵۹,۷۵۰.۳۹	۲۱۵,۷۰۹	۳۷	۱۴۵,۱۴۵,۹۴۵.۹۵	۵,۳۷۰.۴

۷۸,۱۵۸	۱۰۶,۱۹۳,۹۳۴.۷۸	۷۳۶	۶۵,۸۰۰	۱۰۶,۳۰۰,۴۸۴.۶۵	۶۱۹	۰	۰	۵۶,۶۹۸	۱۰۷,۹۹۶,۱۹۰.۴۸	۵۳۵	۸۷,۳۶۰	۱۰۵,۱۳۳,۵۳۰.۱۳	۸۳۰	تن	خيار شور وترشي
۵۹۰,۶۳۵			۶۳۳,۰۳۴			۰		۸۴۴,۱۴۳			۳۷۸,۵۱۷				جمع كل

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربرار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربرار				شرح
برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
۰	۱۳,۳۴۰	۳۶,۸۹۳	۰	۲۰,۷۹۱	۶۳,۹۷۱	هزینه حقوق و دستمزد
۰	۷۱۷	۱,۱۶۷	۰	۲,۹۰۸	۸,۷۰۶	هزینه استهلاک
۰	۴۱	۱۶۹	۰	۸۶۵	۱,۷۵۲	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
۰	۰	۰	۰	۱۹۹	۶۶۳	هزینه مواد مصرفی
۰	۴۰	۳۶۴,۱۵۳	۰	۰	۰	هزینه تبلیغات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	حق العمل و کمیسیون فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه خدمات پس از فروش
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۰	۰	۰	۰	۰	۰	هزینه حمل و نقل و انتقال
۰	۲۸,۹۱۶	۸۲,۶۷۸	۰	۱۱,۸۵۰	۳۶,۴۶۸	سایر هزینه ها
۰	۴۱,۹۵۴	۴۸۵,۰۶۰	۰	۳۶,۶۱۳	۱۱۱,۵۵۹	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تغییرات و نوسانات در بازار آثار بالقوه ای در بهای خرید مواد اولیه شرکت ایجاد خواهد نمود . لیکن به منظور حفظ سهم بازار رویکرد مدیریت بر حداقل افزایش نرخ فروش تا حدود پویشش بهای تمام شده می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	با توجه به التهابات بازار پیش بینی قابل اتکا در خصوص بهای خرید مواد اولیه وجود ندارد .

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تغییرات بهای تمام شده تولیدات از جمله نرخ مواد اولیه تره بار و بسته بندی در دوره مورد گزارش بسیار زیاد بوده است. لذا تا برقراری ثبات قیمتی در بازار مدیریت قادر به پیش بینی قابل اتکا در این خصوص نمی باشد .
---------------------------------	--

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۰۲/۳۱
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۹۵	۲۲۵	۱۹۵
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۶۳	۷۱	۶۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۰۲/۳۱		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۳,۴۸۸	۶۳۹	۱۳,۴۸۸
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۴,۵۱۷,۷۹۵	۲۱۳,۸۵۴	۳۰۸,۹۶۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ با توجه به اینکه عمده هزینه های اداری شرکت از اقلام دستمزدی (حقو قو مزایا و هزینه های مشاورین) تشکیل شده است . پیش بینی می شود هزینه های عمومی و اداری به طور متوسط حدود ۱۷ درصد نسبت به سال مالی قبل رشد داشته باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۳۱	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خطوط تولیدی آمیوه، کنسروجات خوراک لوبیا، بادمجان، خیارشور و مربا	۲۶۸,۰۰۰	۰	دلار	۲۰۹,۰۰۰	۶۵,۵۰۰	۷۸	۷۸	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
تصیه خانه فاضلاب صنعتی	۷۳,۵۰۰	۰	دلار	۶۴,۴۲۱	۷,۰۷۹	۹۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
سوله جدید	۷۰,۰۰۰	۰	دلار	۶۱,۸۰۶	۸,۱۹۴	۸۸	۸۸	۱۰۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر							
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
نمایشگاههای بین المللی فارس	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	
توسعه و کشت و صنعت ملی	۲.۸۲	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۲.۸۲	۰	
صنایع کنسرو ایران	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۰	

بانک خاورمیانه	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰
بازرگانی یک و یک	۰	۰	۱۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۱۰
صنایع بسته بندی ایران	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰
تولیدی صنعتی یک و یک	۰	۰	۱۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۱۰
توسعه محصولات یک و یک	۰	۰	۱۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۱۰
صندوق توسعه صادرات صنعتی معدنی و خدمات مهندسی	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

برنامه شرکت در خصوص شرکت‌های سرمایه‌پذیر ادامه فعالیت به روش کنونی می‌باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود فروش مواد اولیه	۲,۰۴۷	۰
فروش ضایعات	۳,۳۰۱	۰
درآمد سود سهام	۴۰	۰
جمع	۵,۳۸۸	۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سایر	۰	۱۱,۲۵۴
جمع	۰	۱۱,۲۵۴

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲۴,۱۸۴	۰	۸۷۵,۲۴۶	۰	۰	۸۷۵,۲۴۶	۱۰	۱,۰۰۵,۸۰۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره	۰							۰	
جمع	۲۴,۱۸۴	۰	۸۷۵,۲۴۶	۰		۸۷۵,۲۴۶		۱,۰۰۵,۸۰۸	
	۰	انتقال به دارایی							
	۲۴,۱۸۴	هزینه مالی دوره							

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

مانده تسهیلات در پایان دوره عمدتاً مربوط به تسهیلات سررسید گذشته می باشد که به واسط کاهش نرخ ارز مبلغ آن کاهش یافته است .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ تغییرات هزینه های مالی تسهیلات ارزی تابع شرایط بازار ارز در سال اتی می باشد . لذا برآورد منطقی از میزان تغییرات احتمالی از این بابت طی سال مالی پیش بینی رو قابل ارائه نیست

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
سود سپرده بانکی	۳	۰
جمع	۳	۰

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۸/۰۴/۳۱
سود (زیان ناشی از تسعیر ارز	۱۷,۰۸۵	۱۰,۵۰۵
سایر	۲,۳۷۵	۰
جمع	۱۹,۳۶۰	۱۰,۵۰۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
(۲۱,۳۰۲)	۰	۱۹,۹۶۸	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ تغییرات هزینه های مالی تسهیلات ارزی تابع شرایط بازار ارز در سال اتی می باشد . لذا برآورد منطقی از میزان تغییرات احتمالی از این بابت طی سال مالی پیش بینی رو قابل ارائه نیست

سایر توضیحات با اهمیت

در تاریخ تهیه این گزارش ، قانون ، بخشنامه و یا دستور العمل جدیدی که بر درآمد / هزینه شرکت اثر گذار باشد به اطلاع هیات مدیره نرسیده است . بدیهی است که اطلاع رسانی در خصوص هر گونه رخداد های با اهمیت که بر درآمد هزینه و وضعیت آینده شرکت دارای اثر اساسی باشد طبق ضوابط و مقررات افشای فوری اطلاعات منتشر خواهد شد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»